Numer artykutu: 90-00-3866

Dane podstawowe

Tryb pracy

Dane wymiarowe
Fazy
Cze stotliwos¢

Klasyfikacja
Klasa ochrony IP
Certyfikaty

Wymiary

Dtugo$¢ watu wyjéciowego

Dane wymiarowe 50 Hz

Moc znamionowa

Napie cie znamionowe potg czenia tréjkg towego
Napie cie znamionowe potg czenia gwiazdowego
Pobér prg du pof3 czenia trojka towego

Pobér prg du pofa czenia gwiazdowego
Wspédtczynnik wydajnosci Cos Phi

Sprawnos$¢

www.bigdutchman.shop

Biq Dutchman

S1-
STs10

3 Anzahl
50 Hz

IP54 IP
CE

60 Lange

4 kW
230V
400V
139A

8,0A
0,83
88,1
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